11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. 
zm.) wpłynęły następujące oferty: 

1. Oferta nr 1: „Alchem Grupa” Sp. z o.o., ul. Forteczna 13/8, 87-100 Toruń,                         
Pakiet nr I: cena brutto 9 173,34 zł, słownie zł: dziewięć tysięcy sto siedemdziesiąt trzy 
34/100;

2. Oferta nr 2: Bio-Lab Sp. z o.o., ul. Tczewska 27c, 83-031 Łęgowo, Pakiet nr III: cena brutto 
2 382,24 zł, słownie zł: dwa tysiące trzysta osiemdziesiąt dwa 24/100;

3. Oferta nr 3: „Multichem” Alicja Grańczuk, ul. Kleczkowska 52, 50-227 Wrocław:
1) Pakiet nr I: cena brutto 9 298,80 zł, słownie zł: dziewięć tysięcy dwieście 

dziewięćdziesiąt osiem 80/100;
2) Pakiet nr II: cena brutto 15 301,20 zł, słownie zł: piętnaście tysięcy trzysta jeden 

20/100;
3) Pakiet nr III: cena brutto 4 132,80 zł, słownie zł: cztery tysiące sto trzydzieści dwa 

80/100;
4) Pakiet nr V: cena brutto 3 690,00 zł, słownie zł: trzy tysiące sześćset dziewięćdziesiąt 

00/100.

4. Oferta nr 4: Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe „Chemland” Mariusz Bartczak,           
ul. Usługowa 3, 73-110 Stargard, Pakiet nr II: cena brutto 16 254,17 zł, słownie zł: szesnaście 
tysięcy dwieście pięćdziesiąt cztery 17/100.

Z poważaniem
Czesław Kozioł
Dyrektor
/podpisano elektronicznie/

2025-12-05T12:52:08+0000
	Czesław Kozioł